島原市報道資料

                               令和元年７月９日

報道関係者 各位

Ｖ１リーグ「大分三好ヴァイセアドラー」合宿について

 標記のことについて、下記のとおり合宿が行われますのでお知らせします。

記

と き ８月１６日（金）～８月１８日（日）

    ところ 島原復興アリーナ（島原市平成町２番地１）

     内 容 練習スケジュール

         ※決定次第、改めてお知らせいたします。

     その他 島原市での合宿の開催は、初めてとなります。

         １０月２６日（土）・１０月２７日（日）に島原復興アリーナにてＶ１

リーグが行われます。参加チームは、大分三好ヴァイセアドラー、堺

ブレイザーズ、東レアローズ、ＪＴサンダーズの４チームです。

     【歓迎セレモニー】 ８月１６日（金）１３：３０～（予定）

               外港庁舎（雲仙復興事務所）１階玄関

担当：島原市しまばら観光おもてなし課 観光・ジオパーク班

 小川

電話：0957-62-8019

E-mail：kanko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原